• Samoprivređivanje/ekonomska samostalnost u cilju započinjanja malih biznisa, kroz 
podršku uspješnim projektima koje podnesu žene koje su žrtve nasilja u porodici, 
trgovine ili žrtve rata, sa statusom raseljenih lica izbjeglica ili povratnica 

Korisnici 

U 2011.godini imali smo direktno uključeno stotinusedamdesettri (173) korisnice/ka 
projekta. 

Rezultati projekta 
U 2011. godini u projekt ekonomsko osnaživanje imali smo ukupno stotinudevetnaest (119) 
korisnica/ka, što je u odnosu na 2010. godinu povećan broj za 21 korisnicu. Omogućeno je da 
dvadeset (20) žena žrtava rata u Goraždu dobiju redovan mjesečni neuropsihijatrijski tretman. 
(Redovnim odlaskom neuropsihijatru jasno se vidi poboljšanje psiho-fizičkog stanja kod žena.)